МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное стационарное учреждение
социального обслуживания Новосибирской области

«Обской психоневрологический интернат»
(ГАСУСО НСО «Обской ПНИ»)

ПРИКАЗ

г. Обь

« » l u l ' u x  20 № УфО

О внесении изменений в отдельные приказы
государственного автономного стационарного учреждения

социального обслуживания Новосибирской области
«Обской психоневрологический интернат»

В связи с изменениями кадрового состава в государственном автономном
стационарном учреждении социального обслуживания Новосибирской области
«Обской психоневрологический интернат»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ государственного автономного стационарного

учреждения социального обслуживания Новосибирской области «Обской
психоневрологический интернат» от 09.01.2019 № 18-0 «О создании комиссии в
государственном автономном стационарном учреждении социального
обслуживания Новосибирской области «Обской психоневрологический интернат»
следующие изменения:

в составе комиссии по выявлению граждан, проживающих в ГАСУСО НСО
«Обской ПНИ» неспособных по заболеваниям самостоятельно ставить подпись
при получении пенсии (далее -  комиссия):

вывести из состава комиссии Кондратьеву Н.В.;
ввести в состав комиссии Насибулина Р.Р. начальника отдела социального

сопровождения клиентов.
2. Внести в приказ государственного автономного стационарного

учреждения социального обслуживания Новосибирской области «Обской
психоневрологический интернат» от 09.01.2019 № 19-0 «О назначении
ответственного лица» следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 1 слова «Насибулин Р.Р.» заменить словами
«Мартынова Г.И.».

2) в пункте 2 слова «Карпачева Данилу Александровича» заменить словами
«Руфф Е.В.».

3. Внести в приказ государственного автономного стационарного
учреждения социального обслуживания Новосибирской области «Обской
психоневрологический интернат» от 09.01.2019 № 24-0 «О создании комиссии по
контролю качества оказываемых социальных услуг» следующие изменения:

в пункте 1:
в абзаце пятом слова «Р.Р. Насибулин» заменить словами «Г.И.

Мартынова»;
в абзаце восьмом слова «Н.В. Кондратьева» заменить словами «Р.Р.

Насибулин».
4. Внести в приказ государственного автономного стационарного

учреждения социального обслуживания Новосибирской области «Обской
психоневрологический интернат» от 09.01.2019 № 28-0 «О назначении
ответственных и утверждении организационно-распорядительных документов по
организации обработки и защите персональных данных в информационной
системе «Учет показателей социального обслуживания населения» в составе
государственной информационной системы «Территориальная информационная
система «Социальный портрет гражданина и Типизированное хранилище данных
по Новосибирской области» следующие изменения:

1) в пункте 1:
в абзаце пятом слова «Кондратьеву Надежду Владимировну» заменить

словами «Насибулин Ринат Рашитович»;
в абзаце седьмом слова «Насибулин Ринат Рашитович» заменить словами

«Мартынова Г алина Ивановна»;
2) в пунктах 1.1, 2.1, 3 слова «Кондратьеву Н.В.» заменить словами

«Насибулина Р.Р.»;
3) в пункте 3.1 слова «Насибулина Р.Р.» заменить словами «Мартынову

Г.И.»
4) в пунктах 4.1 слова «Кондратьеву Н.В.» заменить словами «Насибулина

Р.Р.»;
5) в приложениях № 7, № 9 слова «Кондратьева Н.В.» заменить словами

«Насибулин Р.Р.», слова «Насибулин Р.Р.» заменить словами «Мартынова Г.И.».
5. Внести в приказ государственного автономного стационарного

учреждения социального обслуживания Новосибирской области «Обской
психоневрологический интернат» от 09.01.2019 № 72-0 «О порядке выдачи
пенсий и учете расходования денежных средств» следующие изменения:

1) в составе комиссии:
вывести из состава комиссии Кондратьеву Н.В.;
ввести в состав комиссии Насибулина Р.Р. начальника отдела социального

сопровождения клиентов;

2) в пунктах 4, 6 слова «Кондратьеву Надежду Владимировну» заменить
словами «Насибулина Рината Рашитовича».

6. Внести в приказ государственного автономного стационарного
учреждения социального обслуживания Новосибирской области «Обской
психоневрологический интернат» от 09.01.2019 № 73-0 «Об организации учета
социальных услуг» следующие изменения:

в пунктах 2, 4, 5 слова «Насибулин Р.Р.» заменить словами «Мартынова
Г.И.».

7. Внести в приказ государственного автономного стационарного
учреждения социального обслуживания Новосибирской области «Обской
психоневрологический интернат» от 09.01.2019 № 74-0 «Об организации приема
граждан на стационарное социальное обслуживание» следующие изменения:

1) в абзаце пятом пункта 1 слова «специалист по реабилитации» заменить
словами «консультант по профессиональной реабилитации инвалидов»;

2) в структурном элементе <**> слова «специалиста по реабилитации»
заменить словами «консультант по профессиональной реабилитации инвалидов»;

3) структурный элемент <*****> изложить в следующей редакции:
«<-*****> _в перИОд временного отсутствия Насибулина Р.Р начальника отдела
социального сопровождения клиентов, ввести в состав комиссии Мартынову Г.И.
консультанта по профессиональной реабилитации инвалидов;».

8. Внести в приказ государственного автономного стационарного
учреждения социального обслуживания Новосибирской области «Обской
психоневрологический интернат» от 09.01.2019 № 103-0 «О назначении
ответственных сотрудников за организацию работы по обеспечению доступности
объектов и услуг для инвалидов» следующее изменение:

в абзаце третьем пункта 2 слова «Кондратьева Надежда Владимировна»
заменить словами «Насибулин Ринат Рашитович».

9. Внести в приказ государственного автономного стационарного
учреждения социального обслуживания Новосибирской области «Обской
психоневрологический интернат» от 09.01.2019 № 104-0 «О проведении
инструктажей» следующее изменение:

в абзаце третьем пункта 1 слова «Кондратьева Надежда Владимировна»
заменить словами «Насибулин Ринат Рашитович».

10. Внести в приказ государственного автономного стационарного
учреждения социального обслуживания Новосибирской области «Обской
психоневрологический интернат» от 20.02.2020 № 31-0 «О создании комиссии
по подготовке документов в целях постановки перед судом вопроса о лишении,
ограничении, отмене ограничения гражданина в дееспособности» следующие
изменения:

в составе комиссии по подготовке документов в целях постановки перед
судом вопроса о лишении, ограничении, отмене ограничения гражданина в
дееспособности (далее -  комиссия):

вывести из состава комиссии Кондратьеву Н.В.;
ввести в состав комиссии Насибулина Р.Р. начальника отдела социального

сопровождения клиентов.

11. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заведующего социальной службой Богданову Л.В.

Директор С.Ф. Кузнецов

Е.В. Руфф « А » o f 2 0 ^ г .
Л.В. Богданова « /V » & Г 2 0 ^ ? г .
Р.Р. Насибулин « » O S 2 0 2 0  г.

Г.И. Мартынова

1
1

V
. ОО 20 20  г.

СОГЛАСОВАНО
Заведующий социальной
Начальник отдела кадров

службой^Гу^ Л.В. Богданова «/^)
МаМаеВа «г///у> $ 20^г.

2 ( т .

В .С. А полосова